
きらっと☆とよかわっ！

令和２年６月２９日　

　豊川市政記者クラブ加盟社　各位

　　　

　令和２年６月期末・勤勉手当を６月３０日に支給します。

　支給状況は、下記のとおりです。

◆2.25月 （期末手当1.3月、勤勉手当0.95月）

② 総 支 給 額 1,607,691,021 円

③ 総支給人数 2,663 人

2,635,085 円

2,154,410 円

646,323 円

1,893,120 円

2,036,090 円

1,214,834 円

1,194,292 円

1,351,230 円

1,248,522 円

30,699,110 円　（1,180,735円×26名）

　 平均支給額 765,285 円

   平均年齢 38歳10 月

※②、③については、市長、副市長、教育長、病院事業管理者、議員、再任用職員及び会計年度任用職員

　 を含んでいます。

※④の議長及び副議長については、令和２年５月１３日に開催された臨時会から変更されておりますので、

　 前議長及び前副議長についても別途記載しております。

※⑤については、市長、副市長、教育長、病院事業管理者、議員並びに再任用職員及び会計年度任用職

   員を除く一般職員を対象としています。

愛知県 豊川市

① 支 給 月 数
◆ 市長、副市長、教育長、病院事業管理者及び議員については、1.7月(期末手当)

◆ 再任用職員については、1.175月(期末手当0.725月、勤勉手当0.45月)

◆ 会計年度任用職員については、1.3月(期末手当）

記

議員（26名）

④ 特別職の支給状況

⑤ 一般職員の支給状況

市   長

副市長

副市長（R2.4.1就任）

教育長

病院事業管理者

議   長

副議長

（前）議   長

（前）副議長

【お問い合わせ先】
豊川市役所 企画部 人事課 給与係 ： 大塚・大髙
TEL：0533-89-2122 Eﾒｰﾙ：jinji@city.toyokawa.lg.jp

令和２年６月期末・勤勉手当の支給状況について


