

きらっと☆とよかわっ!

愛知県 豊川市

令和2年6月29日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和2年6月期末・勤勉手当の支給状況について

令和2年6月期末・勤勉手当を6月30日に支給します。 支給状況は、下記のとおりです。

記

пь			
① 支 給 月 数	◆2.25月 (期末手当1.3月	月、勤勉手当0.95月)	
	◆ 市長、副市長、教育長、病院事業管理者及び議員については、1.7月(期末手当)		
	◆ 再任用職員については、1.175月(期末手当0.725月、勤勉手当0.45月)		
	◆ 会計年度任用職員については、1.3月(期末手当)		
② 総 支 給 額		1,607,691,021 円	
③ 総支給人数		2,663 人	
④ 特別職の支給状況	市長	2,635,085 円	
	副市長	2,154,410 円	
	副市長(R2.4.1就任)	646,323 円	
	教育長	1,893,120 円	
	病院事業管理者	2,036,090 円	
	議長	1,214,834 円	
	副議長	1,194,292 円	
	(前)議 長	1,351,230 円	
	(前)副議長	1,248,522 円	
	議員(26名)	30,699,110 円	(1,180,735円×26名)
⑤ 一般職員の支給状況	平均支給額	765,285 円	
	平均年齢	38歳10 月	

- ※②、③については、市長、副市長、教育長、病院事業管理者、議員、再任用職員及び会計年度任用職員 を含んでいます。
- ※④の議長及び副議長については、令和2年5月13日に開催された臨時会から変更されておりますので、 前議長及び前副議長についても別途記載しております。
- ※⑤については、市長、副市長、教育長、病院事業管理者、議員並びに再任用職員及び会計年度任用職員を除く一般職員を対象としています。

【お問い合わせ先】 豊川市役所 企画部 人事課 給与係:大塚・大髙 TEL:0533-89-2122 Eメール:jinji@city.toyokawa.lg.jp

TOY WKAWA



